
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 16

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  139

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      

  Στην Ερμούπολη σήμερα 29 Απριλίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 η Δημοτική Επιτροπή
του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 8585/25-4-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις
του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν.
4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.
4555/2018 και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 Ν3852/10, όπως προστέθηκε από το
άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 (ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/94548/06.11.2023).
   Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη
συνεδρίαση ονομαστικά οι:

         ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                      
                                                                                        
1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                 ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ             
2. ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                           ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ                        
3. ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4. ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
5. ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                                       

Παρόντες στην συνεδρίαση ήταν οι κ.κ. Καϊλης Νικόλαος από την Δημ. Παράταξη «Λαϊκή
Συσπείρωση» και Νικόλαος Αμπανόπουλος από την Δημ. Παράταξη « Σύρος Εξ΄Αρχής»,
ως εκπρόσωποι των αντίστοιχων Δημ. Παρατάξεων στην Δημοτική Επιτροπή του Δήμου
Σύρου Ερμούπολης, χωρίς δικαίωμα ψήφου (άρθρο 8 παρ. 10 του Ν. 5056/2023, Απόφαση
Δημοτικού Συμβουλίου 2/2024).       
                                            
                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 139

ΘΕΜΑ  18ο:  Έγκριση  ή  μη  υποβολής  αιτήματος  στο  πλαίσιο  του  προγραμματισμού
προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2024  στους ΟΤΑ α΄ βαθμού και β΄ βαθμού και
στα  ΝΠΙΔ  αυτών,  για  πρόσληψη  προσωπικού  ΙΔΟΧ  με  κάλυψη  δαπάνης  από  λοιπές
αντικαταβολές.

Παρούσα και η Δημοτική Σύμβουλος και μέλος της Δημοτικής Επιτροπής Θεοδώρα Καρτάνου, η οποία
προσήλθε  στο  1ο θέμα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης  και  παρέμεινε  καθ’  όλη  την  διάρκεια  της
συνεδρίασης.

Παρών επίσης στην συζήτηση του 2ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης ο Δημοτικός Σύμβουλος και
αναπληρωματικό μέλος της Δημοτικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Γαβιώτης, ο οποίος παρέμεινε καθ’
όλη την διάρκεια της συνεδρίασης.

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

1. Την  προφορική  εισήγηση  του   Προέδρου,  ο  οποίος  θέτει  υπόψη  του  Σώματος  το  με  αρ.
πρωτ.8400/23-4-2024 έγγραφο  της  Διεύθυνσης Διοικητικών  Υπηρεσιών/  Τμήμα  Διαχείρισης
Ανθρωπίνων Πόρων, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής:

1

ΑΔΑ: 981ΟΩΗΟ-0ΚΠ



ΘΕΜΑ:Υποβολή αιτήματος  στο  πλαίσιο  του  προγραμματισμού  προσλήψεων έκτακτου προσωπικού
έτους 2024 στους ΟΤΑ α΄ βαθμού και β΄ βαθμού και στα ΝΠΙΔ αυτών, για πρόσληψη προσωπικού
ΙΔΟΧ με κάλυψη δαπάνης από λοιπές αντικαταβολές.

  Με την α.π. 14420/15-02-2024 (ΑΔΑ: 95ΠΗ46ΜΤΛ6-ΒΞ8) Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. «Προγραμματισμός
προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2024 στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και τα ΝΠΙΔ αυτών
(ανταποδοτικού χαρακτήρα,  υπό την μορφή αντιτίμου και λοιπών αντικαταβολών)»  η οποία μας
διαβιβάστηκε  με  το  α.π.  5585/20-02-2024  έγγραφο  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Αιγαίου,
καλούνται   οι  φορείς  (Δήμοι,  Περιφέρειες,  ΝΠΔΔ  αυτών,  Σύνδεσμοι)  να  υποβάλλουν  ορθά  και
έγκαιρα τα αιτήματά τους, ανά κατηγορία αιτήματος, στον προγραμματισμό προσλήψεων έκτακτου
προσωπικού έτους 2024, σύμφωνα με τις ανάγκες τους, λαμβάνοντας υπόψη, εκτός των άλλων και
τη δημοσιονομική κατάσταση καθώς την ανάγκη περιστολής των πάσης φύσεως κρατικών δαπανών.
  Σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  107  του  Ν.4483/2017  ‘’Για  την  έγκριση  πρόσληψης
προσωπικού ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα του άρθρου 205 του Ν.3584/2007 καθώς
και την έγκριση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ και τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου, στους ΟΤΑ
α΄ και β΄ βαθμού και τα ΝΠΔΔ & ΙΔ αυτών, συμβασιούχων αμειβομένων από την καταβολή αντιτίμου
και λοιπών αντικαταβολών ή αμειβομένων, κατά ποσοστό τουλάχιστον εβδομήντα τοις εκατό (70%),
από την καταβολή διδάκτρων, εκδίδεται απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών. Οι ανωτέρω συμβάσεις
εξαιρούνται από της υποχρέωσης έγκρισης της Επιτροπής της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως ισχύει’’.  
  Επισημαίνεται  ότι  τα  έσοδα  των  Δήμων  από  τα  κοιμητήρια  συνιστούν  «δικαιώματα  ή  τέλη
επιβαλλόμενα  προς  κάλυψη  εν  μέρει  ή  εν  όλω  των  δαπανών  της  συντηρήσεως  και  εν  γένει
λειτουργίας αυτών». Συνεπώς από τη διάταξη αυτή δεν συνάγεται ότι  τα έσοδα των Δήμων που
προέρχονται  από  τη  λειτουργία  των  κοιμητηρίων  τους,  έχουν  ανταποδοτικό  χαρακτήρα,  και
επομένως η υπηρεσία του Δήμου που διαχειρίζεται τα κοιμητήρια τους δεν μπορεί να χαρακτηριστεί
ως  «ανταποδοτική  υπηρεσία».  Αιτήματα  για  την  κάλυψη  αναγκών  κοιμητηρίων  μπορούν  να
υποβάλλονται με κάλυψη της δαπάνης από λοιπές αντικαταβολές. 

Συνεπώς για  την πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ στα Κοιμητήρια το  αίτημα υποβάλλεται  με
κάλυψη της δαπάνης από λοιπές αντικαταβολές, και αποστέλλεται, διά μέσου των Αποκεντρωμένων
Διοικήσεων, στο Υπουργείο Εσωτερικών ή στο ΑΣΕΠ για συμβάσεις μίσθωσης έργου, προκειμένου να
εκδοθεί η σχετική Υπουργική Απόφαση. 

Τα αιτήματα των φορέων συνοδεύονται υποχρεωτικά από τα υποδείγματα που αναφέρονται
αναλυτικά  στα  παραρτήματα  της  υπ΄αριθ.  14420/15-02-2024  Εγκύκλιου  του  ΥΠ.ΕΣ.  Αρμόδιο
συλλογικό όργανο για την λήψη αποφάσεων από τους Δήμους είναι, από την έναρξη ισχύος του
Ν.5056/2023, η οικεία Δημοτική Επιτροπή. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Διεύθυνση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Αγροτικής Πολιτικής
του Δήμου, με το α.π. 4292/28-02-2024, έγγραφό της περιγράφει λεπτομερώς τις επιτακτικές και
επείγουσες  ανάγκες  που προκύπτουν στο Δημοτικό Κοιμητήριο Ερμούπολης,  οι  οποίες  καθιστούν
αναγκαία και επιτακτική την πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ, από λοιπές αντικαταβολές αι ειδικότερα: 

 Ενός (1) ατόμου κλάδου ΥΕ Εργατών Κοιμητηρίου/ειδικότητας ΥΕ Εργατών Κοιμητηρίου για
χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών. 

Για την υποβολή του αιτήματος, συντάχθηκε ο Πίνακας Β, λαμβάνοντας υπόψη τις ανάγκες
της  Διεύθυνσης  Καθαριότητας,  Περιβάλλοντος  και  Αγροτικής  Πολιτικής  για  την  πρόσληψη
προσωπικού ΙΔΟΧ υπό τη μορφή λοιπών αντικαταβολών για το Δημοτικό Κοιμητήριο Ερμούπολης,
καθώς και τα στοιχεία του ΟΕΥ.  

Επισημαίνεται ότι με τις διατάξεις του άρθρου 1 του  Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-
2022) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)»,
καθορίστηκε το νέο πλαίσιο προσόντων/κλάδων διορισμού στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2
του Ν.4765/2021, στο οποίο εμπίπτει πλέον και το προσωπικό ΙΔΟΧ. Επομένως τα αιτήματα των
φορέων για  προσωπικό  ΙΔΟΧ αλλά  και  συμβάσεις  μίσθωσης  έργου  θα πρέπει  να  αποστέλλονται
εναρμονισμένα με τις ρυθμίσεις του Π.Δ. 85/2022 ως προς τις προβλεπόμενες κάθε φορά κατηγορίες
και κλαδοειδικότητες. 

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω:  
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  107  του  Ν.4483/2017  (ΦΕΚ  107/τ.Α’/31-07-2017  –

Διορθ.Σφαλμ.  Στο  ΦΕΚ-147/τ.Α΄/05-10-2017)  «Ρυθμίσεις  για  τον  εκσυγχρονισμό  του
θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και  λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης

2

ΑΔΑ: 981ΟΩΗΟ-0ΚΠ



Αποχέτευσης  (Δ.Ε.Υ.Α.)  -  Ρυθμίσεις  σχετικές  με  την  οργάνωση,  τη  λειτουργία,  τα
οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας -
Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ.85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-2022) «Καθορισμός
προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)». 

3. Την υπ΄αριθ. 14420/15-02-2024 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
4. Το α.π. 5585/20-02-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου. 
5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, έτσι  όπως ισχύει  και το γεγονός ότι έχουν

προβλεφθεί αριθμητικά οι θέσεις του απαιτούμενου προσωπικού, σύμφωνα με την παρ.1
του άρθρου 205 του ΚΚΔΥ. 

6. Το α.π.  4292/28-02-2024,  έγγραφο της Διεύθυνσης  Καθαριότητας,  Περιβάλλοντος και
Αγροτικής Πολιτικής του Δήμου. 

7. Την υπ΄αριθ. 7154/22-04-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του
Δήμου ότι έχουν εγγραφεί πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2024.

8. Τις  υπηρεσιακές  ανάγκες  της  Διεύθυνσης  Καθαριότητας,  Περιβάλλοντος  και  Αγροτικής
Πολιτικής του Δήμου, για την κάλυψη αναγκών του Δημοτικού Κοιμητηρίου Ερμούπολης  

παρακαλούμε όπως το σώμα  
Α.  Εγκρίνει  την  υποβολή  αιτήματος  στο  πλαίσιο  του  προγραμματισμού  προσλήψεων  έκτακτου
προσωπικού έτους 2024,  για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου με την κάλυψη της δαπάνης από λοιπές αντικαταβολές (κάλυψη δαπάνης στο
100%), σύμφωνα με το άρθρο 107 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α΄/31-07-2017), από έσοδα που
προέρχονται  από  τέλη  και  δικαιώματα  για  τη  χρήση–λειτουργία  &  συντήρηση  του  Δημοτικού
Κοιμητηρίου Ερμούπολης, για την κάλυψη επιτακτικών και επειγουσών αναγκών του, κατά αριθμό
ατόμων, ειδικότητες και χρονικό διάστημα, ως εξής:
-Ενός  (1)  ατόμου-Κλάδου  ΥΕ  Εργατών  Κοιμητηρίου/Ειδικότητας  ΥΕ  Εργατών  Κοιμητηρίου,  για
χρονικό διάστημα απασχόλησης οκτώ (8) μηνών. 
Η  πρόσληψη  του  ανωτέρω  προσωπικού  κρίνεται  απαραίτητη  και  επιβεβλημένη  προκειμένου  να
καλυφθούν οι επιτακτικές και επείγουσες ανάγκες του Δημοτικού Κοιμητηρίου διότι είναι αδύνατον οι
εργασίες ταφής, εκταφής και καθαρισμού του νεκροταφείου κλπ, να εκτελούνται από τον έναν (1)
και  μοναδικό τακτικό υπάλληλο με την αντίστοιχο κλαδοειδικότητα,  ο οποίος  έχει  διαγνωστεί  με
πολλαπλές προπτώσεις των μεσοσπονδυλίων δίσκων της σπονδυλικής στήλης και είναι απαγορευτικό,
σύμφωνα με τις ιατρικές γνωματεύσεις του, να πραγματοποιεί άρση βαρών για το επόμενο διάστημα
του έτους. Καθίσταται, λοιπόν σαφές, ότι οι υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται, είναι ανάγκες
ανελαστικού χαρακτήρα και είναι αδύνατον να καλυφθούν από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου. 

Β.  Η  πρόσληψη  του  ανωτέρω  προσωπικού  θα  βαρύνει  αντίστοιχα  τους  Κ.Α.  45.6041  και
Κ.Α.45.6054 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2024.

Γ. Η απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής και τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά, να κοινοποιηθούν στην
Αποκεντρωμένη Διοίκηση προκειμένου να προωθηθούν στο Υπουργείο Εσωτερικών για την έκδοση
της σχετικής Υπουργικής Απόφασης. 

2. Την με αρ. πρωτ.  8585/25-4-2024 έγγραφη πρόσκληση της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με
την οποία το θέμα είναι εντός της ημερήσιας διάταξης.

3. Το  με  αρ.  πρωτ.:7156/05-03-2024  (ΑΔΑ:  9ΕΨΚΟΡ1Ι-ΧΚΠ)  έγγραφο  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 58/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ.
Έτους 2024».

4. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης.

5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα :

3

ΑΔΑ: 981ΟΩΗΟ-0ΚΠ



Α) Εγκρίνει  την  υποβολή  αιτήματος  στο  πλαίσιο  του  προγραμματισμού  προσλήψεων  έκτακτου
προσωπικού έτους 2024, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου με την κάλυψη της δαπάνης από λοιπές αντικαταβολές (κάλυψη δαπάνης στο
100%), σύμφωνα με το άρθρο 107 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α΄/31-07-2017), από έσοδα που
προέρχονται  από  τέλη  και  δικαιώματα  για  τη  χρήση–λειτουργία  &  συντήρηση  του  Δημοτικού
Κοιμητηρίου Ερμούπολης, για την κάλυψη επιτακτικών και επειγουσών αναγκών του, κατά αριθμό
ατόμων, ειδικότητες και χρονικό διάστημα, ως εξής:

-Ενός  (1)  ατόμου-Κλάδου  ΥΕ  Εργατών  Κοιμητηρίου/Ειδικότητας  ΥΕ  Εργατών  Κοιμητηρίου,  για
χρονικό διάστημα απασχόλησης οκτώ (8) μηνών. 

Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού κρίνεται απαραίτητη και επιβεβλημένη προκειμένου να καλυ-
φθούν οι επιτακτικές και επείγουσες ανάγκες του Δημοτικού Κοιμητηρίου διότι είναι αδύνατον οι ερ-
γασίες ταφής, εκταφής και καθαρισμού του νεκροταφείου κλπ, να εκτελούνται από τον έναν (1) και
μοναδικό τακτικό υπάλληλο με την αντίστοιχο κλαδοειδικότητα, ο οποίος έχει διαγνωστεί με πολλα-
πλές προπτώσεις των μεσοσπονδυλίων δίσκων της σπονδυλικής στήλης και είναι απαγορευτικό, σύμ-
φωνα με τις ιατρικές γνωματεύσεις του, να πραγματοποιεί άρση βαρών για το επόμενο διάστημα του
έτους. Καθίσταται,  λοιπόν σαφές, ότι οι υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται, είναι ανάγκες
ανελαστικού χαρακτήρα και είναι αδύνατον να καλυφθούν από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου. 

Β. Η  πρόσληψη  του  ανωτέρω  προσωπικού  θα  βαρύνει  αντίστοιχα  τους  Κ.Α.  45.6041  και
Κ.Α.45.6054 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2024.

Γ. Η απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής και τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά, να κοινοποιηθούν στην
Αποκεντρωμένη Διοίκηση προκειμένου να προωθηθούν στο Υπουργείο Εσωτερικών για την έκδοση
της σχετικής Υπουργικής Απόφασης. 

6.  Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.

7. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει  την  υποβολή  αιτήματος  στο  πλαίσιο  του  προγραμματισμού  προσλήψεων  έκτακτου
προσωπικού έτους 2024, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου
ορισμένου χρόνου με την κάλυψη της δαπάνης από λοιπές αντικαταβολές (κάλυψη δαπάνης στο
100%), σύμφωνα με το άρθρο 107 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α΄/31-07-2017), από έσοδα που
προέρχονται  από  τέλη  και  δικαιώματα  για  τη  χρήση–λειτουργία  &  συντήρηση  του  Δημοτικού
Κοιμητηρίου Ερμούπολης, για την κάλυψη επιτακτικών και επειγουσών αναγκών του, κατά αριθμό
ατόμων, ειδικότητες και χρονικό διάστημα, ως εξής:

-Ενός  (1)  ατόμου-Κλάδου  ΥΕ  Εργατών  Κοιμητηρίου/Ειδικότητας  ΥΕ  Εργατών  Κοιμητηρίου,  για
χρονικό διάστημα απασχόλησης οκτώ (8) μηνών. 

Η πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού κρίνεται απαραίτητη και επιβεβλημένη προκειμένου να καλυ-
φθούν οι επιτακτικές και επείγουσες ανάγκες του Δημοτικού Κοιμητηρίου διότι είναι αδύνατον οι ερ-
γασίες ταφής, εκταφής και καθαρισμού του νεκροταφείου κλπ, να εκτελούνται από τον έναν (1) και
μοναδικό τακτικό υπάλληλο με την αντίστοιχο κλαδοειδικότητα, ο οποίος έχει διαγνωστεί με πολλα-
πλές προπτώσεις των μεσοσπονδυλίων δίσκων της σπονδυλικής στήλης και είναι απαγορευτικό, σύμ-
φωνα με τις ιατρικές γνωματεύσεις του, να πραγματοποιεί άρση βαρών για το επόμενο διάστημα του
έτους. Καθίσταται,  λοιπόν σαφές, ότι οι υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται, είναι ανάγκες
ανελαστικού χαρακτήρα και είναι αδύνατον να καλυφθούν από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου. 

Β. Η  πρόσληψη  του  ανωτέρω  προσωπικού  θα  βαρύνει  αντίστοιχα  τους  Κ.Α.  45.6041  και
Κ.Α.45.6054 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2024.

4

ΑΔΑ: 981ΟΩΗΟ-0ΚΠ



Γ. Η απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής και τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά, να κοινοποιηθούν στην
Αποκεντρωμένη Διοίκηση προκειμένου να προωθηθούν στο Υπουργείο Εσωτερικών για την έκδοση
της σχετικής Υπουργικής Απόφασης. 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ      

                    ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                                                                        
                                                                          ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                            
                                                                     
            ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                              ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                                                      
                                                                          ΓΑΒΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

                                                                          ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

                                                                                  ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  
                                                                                                   

5

ΑΔΑ: 981ΟΩΗΟ-0ΚΠ


		2024-05-01T13:35:37+0300
	Athens




